
Plik zawiera kolejno: 

1. Uchwałę Rady Nadzorczej. 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej spółki Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za 

okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-WYCIĄG- 
 

Uchwała Nr 194/X/2022 
Rady Nadzorczej  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 
z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej za okres od  
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. oraz przedłożenia Zwyczajnemu Walnemu 
Zgromadzeniu 

Działając na podstawie § 30 ust. 1 pkt 21) z uwzględnieniem pkt 22) i 23) i § 49 pkt 22 Statutu 

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. w Puławach, a także Zasady 2.11 Dobrych 

Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021 w zw. z art. 395 § 5 ustawy - Kodeks spółek 

handlowych, Rada Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza przyjmuje i przedkłada Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu 

„Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. 

za okres od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r.”, obejmujące w szczególności: 

- ocenę sytuacji Spółki w ujęciu skonsolidowanym, z uwzględnieniem systemów kontroli 
wewnętrznej,  zarządzania  ryzykiem,  compliance oraz  funkcji audytu wewnętrznego,  wraz 
z informacją na temat działań, jakie podejmowała w celu dokonania tej oceny, 
- ocenę stosowania przez Spółkę zasad ładu korporacyjnego oraz sposobu wypełniania 
obowiązków informacyjnych, dotyczących ich stosowania określonych w Regulaminie Giełdy 
oraz przepisach dotyczących informacji bieżących i okresowych, przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych wraz z informacją na temat działań, jakie Rada 
Nadzorcza podejmowała w celu dokonania tej oceny, 
- ocenę zasadności wydatków poniesionych przez Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” 

S.A. i Grupę Kapitałową Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.  na wspieranie kultury, 

sportu, instytucji charytatywnych, mediów, organizacji społecznych, związków zawodowych 

i innych o podobnym charakterze, 

- informację na temat stopnia realizacji polityki różnorodności w odniesieniu do Zarządu i 
Rady Nadzorczej, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 






















































